
拝啓、皆様におかれましては、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度フジエテキスタイルのアッパークラスのコレクションである

プロファイルの第３集を発表する運びとなりました。

プロファイルは日本の美意識である繊細でシンプルな感覚をベースにフジエテキスタイルの

独自性を表現したコレクションです。

その可能性を探るべく、国内の工場はもとより、ヨーロッパの工場との取り組みを増やし、

デザイン、素材、加工の多様性を追及し、今まで以上にデザイン性の高い防炎商品に加え

現代に求められるナチュラル志向も反映し自然素材のウエイトも増やしたコレクションに仕上がりました。

この発表展示会に合わすべく、新コンセプトの基、大阪支店のSR、支店の移設新設を去る7月２１日に完了し、

今回の発表展示会は新たな施設の中で行うことが予定されています。

しかし同コンセプトの基、東京のSR改装を計画しこの発表展示会に合わすべく計画しておりましたが、

諸事情により今回の改装は中止、延期することとしました。

合わせてご期待いただいた皆様にはご期待に沿えず、大変ご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。

つきましては各拠点共々、ご来場頂く皆様にとってより有意義な新作発表展示会にするべく

全社員一丸となって計画し、心より皆様のご来場をお待ち申し上げます。

是非多くの皆様にご来場いただき、ご覧いただき、手にとって感じていただければ幸甚です。

敬具

平成28年9月吉日

株式会社フジエテキスタイル

代表取締役社長　池上　茂


